Educa
SUSSUAPARA-PI

ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua José Domingos da Rocha, n° 100 - Sussuapara - Piauí

CNPJ. 06.082.095/0001-16 Fone: 0xx89 — 3425-0159
e-mail: sm-sussuaparagbol.com.br

SUSSUAPARA

PORTARIA N2 009/2023

JESUITA ARAUJO ROCHA, Secretária

de Educação do Município de

Sussuapara, Estado do Piauí, no
uso de suas atribuições legais e
em cumprimento a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE:

Art.1° - Exonerar a senhora ROSEMARE
DE SOUSA SALES, CPF: 657.465.033-04, do cargo de
diretora, na Unidade Escolar Vila Nova, situada na
localidade Vila Nova, zona rural do município de
Sussuapara - PI.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao
dia 11 de setembro de 2023, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE SUSSUAPARA, ESTADO DO PIAUÍ, em 29 de

setembro de 2023.

SUIT UJO ROCHA
SECRETÁRIA MUNI IPAL DE EDUCAÇÃO DE SUSSUAPARA — PI